Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 448 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от  «__03___»_______09_______2018 г.
№__204__
«О введении дополнительных платных

образовательных услуг и

оплате труда работников,

занятых в их предоставлении»

В соответствии с Приказом по учреждению  № __202__ от «__03___»___09_______2018 г. «О порядке предоставления  и организации дополнительных платных образовательных услуг в 2018-19 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести дополнительные платные образовательные услуги на 2018-19 учебный год:

	№
	Наименование

программы
	Класс
	Кол-во

детей
	Преподаватель
	Кол-во

час. в месяц
	Период

обучения
	Стоимость

1 занятия

(руб.)

	1
	Мини-футбол
	2-5
	10
	В.Н.Флейшер
	12
	c IX-2018
по V -2019
	350

	2
	Эстетическая

гимнастика
	4-5 лет

6-7 лет
	25
	Э.П.Зимонина

	32
	c IX-2017
по V-2018
	430
320

	3
	Оздоровительнвя гимнастика с элементами тхэквондо
	1-4
	20
	А.Ф.Пак
	24
	c X-2018
по V-2019
	280

	4
	Предшкольная подготовка
	6 лет
	40
	Н.В.Смолякова

Ю.М.Степина

	24
	c X-2018
по III-2019
	360

2. Утвердить график предоставления услуг согласно Приложению.
3. Возложить ответственность за ведение табеля учета рабочего времени работников, занятых в оказании дополнительных платных услуг, сбор квитанций об оплате, контроль за качеством образовательных услуг на зам.директора Н.В.Пухову, организатора платных услуг.

4. Производить доплату от ФОТ ежемесячно: организатору платных услуг Н.В.Пуховой в размере 13 %; зам.директора по УВР А.И.Устиновой в размере 6 % (за развитие сети платных услуг); МОП в размере 3% .
5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время занятий, включая перерывы, на педагогических работников, занятых оказанием дополнительных платных услуг.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
Е.М. Бельтюкова